
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 521 - 2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 	2 6 DIC 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 2370-2017-D/UGEL-S, suscrito por el Director 	de la 
Unidad de Gestión Educativa Satipo, a través del cual solicita la emisión de la 
Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1112 Región Junín 
— Educación Satipo. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1112 Región Junín — Educación 
Satipo. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 15 de noviembre del 2017, que detalla 
los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1112 Región Junín — Educación Satipo, el 
cual forma parte inte• te Resolución. 

UESE Y ARCHÍVESE. 

G - GRJ 

DOC,  N' 2./s-'/ -;,1-1- 
GAP ,/- 	?- '7

1
% V 

IN 

IletlIERNO RE01019A1_ JUNN 
Lo qua transcribo a Ud. para su 
concolm!anto y finos portInantes 

111'0. 2 6 

• •  un • orales 
SECRETARIA GENERAL 

DI 



APROBADO 

APROBADO 

APROBADO 

JEFE DE GESTION 

PEDAGOGICO 

ADM1Nis 

TESORERO 

ESPECIALISTA 

SECUNDARIA 

01 45290470 PASTOR GOI COCH JONATAN TITULAR DIRECTOR ur,A 

01 45319430 JOAQU I N PACHAR I JESUS EDIEL TITULAR TESORERO 

01 40458791 TACURF ORELLANA LUIS ANGEL SUPLENTE OTROS CARGOS 

01 20040300 BAST I DAS VILA VICTOR RAU i. SUPLENTE OTROS CARGOS 

aico Canchumani 
NA oR REGIONAL 
O REGIONAL JUNIN 

I 	I 

411111~1"SEC4)111114RETAR  
Roales 

 GENERAL 

GOSIERNIO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocfrnianto y fine» periimantas 

HYO. 

ben '''''''''''''''''' 	//1;:lte AMta Pit00k40.4 SEO f()4..v. Ji 

SIAF - Módulo Administrativo 

Versión 17 09.00 

Fecha :15/1'12017 

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 	Hora :1507 -.2 

Pag :1 de 1 

ANEXO  
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA 302 REGION JUNIN - EDUCACION SATIPO (001112) 

Identificación 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres. Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envio Tipo 	 Denominación 
Tipo DociNro Documento 

Nota 1. No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logistica o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero_ 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V) como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

